PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

EDITAL PMI Nº 001/2015

NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA - ANULAÇÃO DE RESULTADO

OBJETO: Procedimento de Manifestação de Interesse para a seleção de projetos

por demanda espontânea no âmbito da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari.

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições e

considerando recomendação da Procuradoria do Instituto Mineiro de Gestão das

Águas (IGAM), consignada na Nota Jurídica IGAM.PROC.SISEMA Nº 048/2015,

encaminhada pelo OF.GECOB.IGAM n. 081/2015, de 16 de julho de 2015, DECIDE,

em respeito aos princípios norteadores da Administração Pública, determinar a

ANULAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO INSTITUCIONAL,

devidamente publicado em 22 de maio do corrente ano.

COMUNICA também que a presente decisão motivará a veiculação de nova

retificação do Edital PMI Nº 001/2015, que entrará em vigor na data de sua

publicação.

Araguari - MG, 29 de julho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino

DE ACORDO: 29 de julho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Pétula Sociedade de Advogados
Consultoria Jurídica